44

050

393

D34

max 15

G3/8"

ESC.
1:2

HOT

EXIT

COLD

Monocomando Misturador

Bancada

DESENNOU oy ™ ™t

14/12/2020 g
Rev: 1

25/03/2022

CITYT10A



ITEM NO. DESCRIPTION REF. QTY.
1 Canhdo Cartucho Mist-Embutir City 100649 1
2 Pater Misturador Embutir City 100630 1
3 Orings 41.00x2.50 NBR 70 001783 1
4 Porca Inferior Aperto Comando Embutir Urban 100617 1
5 Porca M28x1 C_Oring 100892 1
6 Campdénula Porca M32x1,5 100883 1
7 Orings 23.00x1.50 NBR 70 001098 1
8 Manipulo City AC662 1
9 Ligacdo 350mm M8x1 G3-8 AC845 2
10 Ligagcdo 350mm M10x1 G3x8 AC846 1
11 Cartucho @25 Normall ACS550 1
12 Distico em ABS de 5.5mm Cromado LH-PLCR4 1
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Perno Umbrako Din 914 M4-5 Inox A-2
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